

Zeiteinteilung Kranichstein Winter-Tour I



10.-12.Februar 2023

Alle Prüfungen sind jeweils am Vorabend bis 18 Uhr über http://my.equi-score.com abzuhaken!

Beginn/	Prfg.Nr.	Prüfung	Anzahl	Anzahl	SF	Richter	Aufsicht		
Uhr			Nenn.	Abt.					
Freitag, den 10.02.2023									
9:00		Parcoursbesichtigung für LP 15							
9:15	15	Springpferdeprüfung Kl. E	30	1	Е	Illert, Hollenbach	Becker		
10:45		Parcoursbesichtigung für LP 14							
11:00	14	Springpferdeprüfung Kl. A*	50	2	S	Becker, Illert	Hollenbach		
13:00		Parcoursbesichtigung für LP 13							
13:45	13	Springpferdeprüfung Kl. A**	43	1	I	Hollenbach, Becker	Illert		
15:15	12	Springpferdeprüfung Kl. L	39	1	W	Illert, Hollenbach	Becker		
17:00	3	Springprüfung Kl. L	37	1	J	Becker, Illert	Hollenbach		

Samstag, den 11.02.2023

9:00	11	Springreiter-WB	7	1	М	Illert, Hollenbach	Becker
9:45	10	Stilspring-WB mit Erlaubter Zeit	35	1	С	Becker, Illert	Hollenbach
11:15	9	Stilspringprüfung Kl. A*	73	2	Q	Hollenbach, Becker	Illert
13:45	4	Springprüfung Kl. L	67	2	Т	Illert, Hollenbach	Becker
16:15	2	Springprüfung Kl. M*	56	2	Х	Becker, Illert	Hollenbach

Sonntag, den 12.02.2023

8:00	8	Stilspringprüfung Kl. A**	73	2	G	Daum, Illert	Hollenbach
10:30	7	Springprüfung Kl. A**	80	2	U	Hollenbach, Daum	Illert
13:15	6	Stil-Springprüfung Kl. L	64	2	K	Illert, Hollenbach	Daum
15:15	5	Punkte-Springprüfung Kl. L	54	2	Α	Daum, Illert	Hollenbach
17:15	1	Zweiphasen-Springprüfung Kl. M*	46	1	N	Hollenbach, Daum	Illert

Startmeldung online unter: http://my.egui-score.com

Öffnungszeiten der Meldestelle:

An den Turniertagen jeweils 30 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach Ende der letzten Prüfung.

Startmeldung per Telefon: 0152-08537144

Bitte unbedingt beachten:

Hufschmied ist nicht anwesend!

- Alle Prüfungen sind jeweils am Vorabend bis 18 Uhr über http://my.equi-score.com abzuhaken!
- Die Zeiten für die Startbereitschaften sind dringend einzuhalten!
- Bitte den Nachweis der Bankverbindung an die Meldestelle übermitteln: info@turnierbuero-schaefer.de
- Starter- und Ergebnislisten online unter www.turnierbuero-schaefer.de oder www.equi-score.de

Vertretung Landeskommission: Peter Illert • Parcourschef: Tobias Hein • Turnierleitung: Andreas Wendenburg, Stefan Schäfer

Es wird besonders auf die Impfpflicht gemäß LPO § 66.1.7 verwiesen!!

NAVI-Adresse des Turnierplatzes: Parkstraße, 64289 Darmstadt

















